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資金の借入（金利決定）に関するお知らせ 

 

当投資法人が平成 20 年 8 月 25 日、平成 21 年 5 月 21 日及び平成 21 年 6 月 29 日にお知

らせいたしました資金の借入に関し、下記のとおり、平成 21 年 8 月 3日以降の金利が決定

しましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．短期借入金 70 億円 

(1) 借入日 平成 20 年 9 月 1 日 

(2) 金利 0.4763％（平成 21 年 8 月 3日から平成 21 年 8 月 31 日まで） 

(3) 借入先、借入金額及び元本弁済日 

借入先 借入金額 元本弁済日（期限前弁済可）

株式会社三菱東京 UFJ 銀行 5,000 百万円 平成 21 年 9 月 1日 

三菱 UFJ 信託銀行株式会社 2,000 百万円 平成 21 年 9 月 1日 

 

２．短期借入金 50 億円 

(1) 借入日 平成 21 年 6 月 1 日 

(2) 

(3) 

(4) 

(5) 

金利 

借入先 

借入金額 

元本弁済日 

0.6263％（平成 21 年 8 月 3日から平成 21 年 8 月 31 日まで） 

株式会社みずほコーポレート銀行 

5,000 百万円 

平成 22 年 6 月 1日（期限前弁済可） 

 

 

なお、平成 21 年 9 月 1日以降の金利につきましては、決定した時点でお知らせいたしま

す。 

 

以 上 

 

NEWS RELEASE               ジャパンリアルエステイト投資法人


